联合〔2022〕864 号

联合资信评估股份有限公司

关于平安不动产有限公司董事长、董事、总经理及监事发生变更

的关注公告

受平安不动产有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下简称“联

合资信”）对公司及相关债项进行了信用评级。

2022 年 1 月 26 日，公司发布《平安不动产有限公司关于董事长、董事、总经理及监事发生变

动的公告》，鲁贵卿先生因工作原因，不再担任公司董事长、董事及法定代表人，董事会选举蒋达

强先生担任公司董事长及法定代表人。蒋达强先生不再担任公司总经理，公司聘任唐本胜先生担任

公司总经理。巢傲文先生不再担任公司监事会主席，监事会选举许黎女士担任公司监事会主席。公

司其余部分董事及监事亦产生变动。

上述变更系公司人员正常工作变动，联合资信认为，尚未对公司的日常管理、生产经营及偿债

能力产生重大影响。联合资信将持续关注上述事项对公司及相关债项信用水平的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

2022 年 1 月 29 日

		2022-01-29T17:54:06+0800